UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /PGDĐT-TĐKT
V/v tham gia góp ý đề nghị giải thích một

số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày       tháng 10  năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị trường học trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 4928/UBND-NV ngày 03/10/2024 của UBND
huyện Phong Điền về việc tham gia góp ý đề nghị giải thích một số điều của
Luật Thi đua, Khen thưởng.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị trường học trực thuộc
tham gia góp ý đối với dự thảo 02 văn bản sau đây:

1. Dự thảo Tờ trình của Chính phủ trình Ủy ban Thường vụ Quốc hội đề
nghị giải thích một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng.

2. Dự thảo Nghị quyết của Ủy ban Thường vụ Quốc hội giải thích một số
điều của Luật Thi đua, khen thưởng.

(Có các dự thảo văn bản kèm theo)
Văn bản tham gia góp ý gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày

10 tháng 10 năm 2024 (sau thời gian này, các đơn vị  không tham gia góp ý
thì xem như thống nhất với các nội dung dự thảo) để tổng hợp, báo cáo UBND
huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T15:16:19+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T15:16:24+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T15:17:08+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!